
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
10. 11. 2024 

Farní rady – pastorační rada v úterý 12. 11., ekonomická ve středu 13. 11. Prosíme o modlitby za 
dobrá rozhodnutí. 

Ministrantská schůzka – čtvrtek 14. 11. po mši svaté. Zveme všechny ministranty. 

Vzdělávání pro dospělé – pátek 15. 11. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min. 
Pokud byste měli nějaké otázky k tématu modlitby, můžete je poslat mailem p. farářovi nebo je 
napsat na papír a vhodit do připravené krabice v kostele. 

Sbírka na podporu katolických medií – neděle 17. 11. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše dary. 

Kurz pro manželské páry naší farnosti – neděle 17.11. v 15:00 na Háčku. Nemusí se bát přijít i ti, kdo 
nebyli na předchozích setkáních. Od 14.30 bude možné dát si kávu nebo čaj. Něco dobrého ke kávě 
bude vítáno. Kasička na provozní náklady setkání bude opět u dveří. V rámci programu pro děti 
budeme pokračovat ve hrách pro menší i větší, ale posuneme také dál naše Misijní klubko. Prosíme 
o nahlášení dětí na program a na hlídání do středy 13.11. Děkujeme a těšíme se! 

Svatocecilský koncert – sobota 23. 11. v 18:00 v kostele sv. Jakuba. 

Sbírka na opravu fary – z minulé neděle byla 29 436 Kč. Děkujeme za Vaše dary. Informace 
o sbírkách jsou na webu a na nástěnce farních rad. 

Hledáme dobrovolníky na tyto práce – focení při farních akcích a pomoc při květinové výzdobě 
v kostele. Zájemci se prosím ozvěte pastorační asistentce. Děkujeme všem, kteří se jakýmkoli 
způsobem zapojují i těm, kteří se zapojí. 

Vzadu na stolku – nový Adalbert (královéhradecká diecéze má 360 let, cyklus o Duchu Svatém, 
Jeruzalémská Bible) a Cyrilometodějský kalendář na příští rok. 

Poděkování – za organizaci a zajištění přednášky H. Imlaufové a duchovní obnovy v Rokoli. 

Gratulace – Hájkovým k narození Daniela. 

Mimofarní akce – na Hoješíně: svatomartinské odpoledne, víkendovka pro holky 13 – 18 let, projekt 
na podporu manželů „Na blízku“; Janušův festival – setkání chrámových schol v Praze; večer chval 
v Dobrušce – kapela Dotek. Více informací na webu a nástěnce.  

Společenství křesťanských fotografů Člověk a Víra – hledá fotografy pro nové výzvy. Jejich úkolem 
bude dokumentovat život Církve v kostelech i mimo ně a evangelizovat obrazem. Snažíme se 
o osobní rozvoj fotografů, poskytujeme školení a konzultace, vystavujeme nejlepších fotografie, 
organizujeme duchovní obnovy, budujeme nová přátelství. Vaše předchozí zkušenosti nejsou až tolik 
rozhodující. Důležité je mít vlastní fotoaparát a srdce otevřené pro službu. Více informací a kontakty 
na www.clovekavira.cz. 

http://www.clovekavira.cz/

